
 

Piiri kindlakstegemise ja kättenäitamise kutse 

Lp. 15141 Kaalepi-Lehtmetsa tee katastriüksuste omanik Eesti Vabariik, volitatud asutus Transpordiamet 
 
Piiri asukoha maastikul kättenäitamise põhjus  
Teatan Järva maakonnas Järva vallas Järva-Madise külas külgnevate Koguduse ja Jalalõpe katastriüksuste 
piiride muutmisest omanike avaldusel.  
Ühistel katastriüksuste piiridel on mõõdistatava Jalalõpe ja 15141 Kaalepi-Lehtmetsa tee katastriüksustel 
on ühised piiripunktid nr 23 ja 24. 
Piirilõigus 23-24 on varasemalt moodustatud Jalalõpe ning 15141 Kaalepi-Lehtmetsa tee katastriüksustel 
kirjeldatud kaugusega tee teljest 7,5 m kaugusel. Piiripunktis nr 23 on olemasolev piirimärk, samuti 
piiripunktis nr 22 (metalltorud), millised sobivad Jalalõpe ning Hoburaua katastriüksuste varasemate 
mõõdistusandmetel antud olevate omavaheliste kaugusega, 38,00 m. 
Olemasolev piirimärk nr 23 aga ei jää 15141 Kaalepi-Lehtmetsa tee teljest 7,5 m kaugusele vaid asub 
6,47 m kaugusel. Piiripunktis nr 24 olev hävinenud piirimärk taastati Karupesa katastriüksuse varasema 
mõõdistuse L-EST antud koordinaatide alusel ja sobib varasemalt kirjeldatud kaugusega tee teljest 7,5 m. 
Maamõõtja ettepanek oleks, et Jalalõpe ning 15141 Kaalepi-Lehtmetsa tee katastriüksuste vaheline piir 
piirilõigus 23-24 kulgeb edaspidi sirgjooneliselt piirimärkist piirimärki vastavalt piiride kindlakstegemisel 
määratud piirimärkide asukohtadele, s.h. olemasolev piirimärk nr 23 asub 6,5 m kaugusel ja taastatud 
piirimärk nr 24  7,5m kaugusel 15141 Kaalepi-Lehtmetsa tee teljest. 
 
Antud asjaolud nõuavad aga piiri kindlakstegemist. Piiri kindlakstegemisel määratakse piiri asukoht 
koostöös puudutatud kinnisasja omanikega ja vajaduse korral kohaliku omavalitsuse esindajaga. (v.t. 
asendiskeemid). 
Aeg ja koht  
Kutsume Teid katastriüksuste ühiste piiri ja piirimärkide kättenäitamisele:  
14.03.2024 kell 10.00.  
Piiri ja piirimärkide kättenäitamine toimub nimetatud katastriüksustel looduses.  
Ootame Teie esindajat ja kõiki piirinaabreid eelpool nimetatud ajal katastriüksuse piirimärgi nr 17 juures. 
(v.t. asendiskeemid). 
Ilmumata jätmise või kirjaliku seisukoha esitamata jätmise tagajärjed  
Kinnisasja omanik peab naabri põhjendatud nõudmisel aitama piiri kindlaks teha. Kui Te ei saa piiri 
kindlakstegemisele ja kättenäitamisele tulla, palun teavitage meid sellest kirja lõpus oleva e-maili või 
telefoni teel. Samadel kontaktidel saate esitada ka täiendavaid küsimusi. Piiri kindlakstegemisele ja 
kättenäitamisele võite saata ka esindaja. Palume meid sellest eelnevalt teavitada ja esitada meile esindust 
tõendav volikiri. Juhime Teie tähelepanu ka sellele, et piiri kindlakstegemist ei takista see, kui kutsutud 
kinnisasja omanik ei ilmu kohale. Kui Teil on piiri kindlakstegemise või piiri ja piirimärkide kohta märkusi, 
tuleb need esitada hiljemalt piiride kättenäitamisel maastikul. Teie poolt esitatud märkused, taotlused ja 
seisukohad kantakse piiriprotokolli. Kui kinnisasja omanikud ei saavuta kokkulepet piiri asukohas, 
otsustab kinnisasja piiri asukoha maakatastri pidaja, võttes mh aluseks maamõõtja esitatud andmed. 
 
Piiriprotokolli allkirjastamine  
Piiri maastikul kättenäitamise kohta koostatakse kolme päeva jooksul piiriprotokoll, mida asjaosalised 
saavad allkirjastada digitaalselt või eelneval kokkuleppel paberkandjal. Piiriprotokoll tuleb allkirjastada 
hiljemalt 7 päeva jooksul kättesaadavaks tegemisest. 
 
Piirimärkide alalhoiukohustus  
Kinnisasja omanik peab tagama piirimärgistuse säilimise. Te ei või piirimärke iseseisvalt muuta ega ümber 
paigutada (asjaõigusseaduse §128 lg 2). 
 
Piirikirjeldus  

Piiripunkti nr Piiripunkti  
vorm 

Piiri kulgemise  
viis 

Märkus Paigalduse  
info 

23 metalltoru* sirgjooneline *piirimärk asub  
6,5 m tee teljest 

olemasolev 

24 metalltoru* - *piirimärk asub  
7,5 m tee teljest 

taastatud  



Selgitavad skeemid: 

 



 

Lugupidamisega  

OÜ Geodeesia Sar maamõõtja Avo Tipp (tegevuslitsents nr 661 Ma-k)  

Tel: 56229848 

e-post: avo.tipp@geodeesiasar.ee 


